2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2015 № 2497
О внесении изменений в   муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области» на 2015-2017 годы

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу ««Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области» на 2015-2017 годы следующее изменение:

- приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                            И. В. Демидова
Приложение № 2
к муниципальной программе «Развитие средств массовой информации  в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области» на 2015-2017 года (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 31.12.2015 № 2497)
План реализации  муниципальной программы
 «Развитие средств массовой информации  в муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области» на 2015-2017 год
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода
	Очередной финансовый год
	1 год планового периода
	2 год планового периода

	Цель муниципальной программы «Совершенствование и развитие информационных ресурсов, обеспечение информационной открытости органов местного самоуправления, подготовка печатных публикаций, способствующих социальной, экономической и политической стабильности в обществе, консолидации населения на решение общих задач. Создание в Вяземском районе условий для развития средств массовой информации, соответствующих по качеству, доступности и разнообразию, при выполнении принципов информационной безопасности и соответствия текущим социально-экономическим приоритетам района, а также содействие формированию благоприятного имиджа посредством проведения целенаправленной информационной политики»

	Годовой выпуск номеров газет
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	53
	53
	53

	Среднегодовой тираж газет
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	2,7
	2,7
	2,7

	Предоставление субсидии в целях возмещения затрат, связанных с изданием газеты МО «Вяземский район» Смоленской области (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги)
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Всего в т. ч.
	5 100 000,00
	1 700 000,00
	1 700 000,00
	1 700 000,00
	х
	х
	х

	За счет областного бюджета
	2 389 800,00
	796 60,00
	796 600,00
	796 600,00
	х
	х
	х

	За счет бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
	2 710 200,00
	903 400,00
	903 400,00
	903 400,00
	х
	х
	х

	Подпрограмма «Развитие информационного общества»

	Длительность эфирного вещания
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	104
	104
	104

	Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

	За счет средств бюджета Вяземского городского поселения
	3 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	х
	х
	х

	Бюджет муниципально-

го образования «Вяземский район» Смоленской области
	7 062 700,00
	2 255 200,00
	2 356 600,00
	2 450 900,00
	х
	х
	х